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DESCRIPTION ET ITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION

Préparation féculée cuite et surgelée a base de 50% de viande bovine et 23% de DDM 12 mois a -18°C

CHORIZ'ALJADID PREDECOUPEE HALAL SURG IQF FICHE
sr CHORIZ'ALJADID PREDECOUPEE HALAL IQF TECHNIQUE

viande de volaille. Produit prédécoupé et surgelé IQF. Aprés ouverture, conserver a +4°C et consommer dans les 3 jours.
Saveur / Godt Gout épicé Tolérance(s) ! SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)
Texture Tendre Tolérance(s) /

Produit a poids variable: NON CONSEILS DUTILISATION

Conserver au réfrigérateur ( a +4°C) pendant toute la durée de décongélation.
Peut s'utiliser sans décongélation préalable.
Adapté aux snacking (sandwich's, pizza, tacos, crépes, etc).

INGREDIENTS

50% viande bovine*, 23% viande de volaille*, eau, peau de volaille 9%, épice; lactose, dextrose, anti-oxygene : E301 , sel
nitrité, huile de tournesol, stabilisants : E452 + E451, conservateurs : lactate et acetate de sodium.

viande reconstituée = assemblée aprés hachage

Allergéne(s): Lait.
Contamination(s) croisée(s): Gluten, Soja.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien
Végétalien / Végan NON Sans Gluten Ooul Contient de I'alcool (a I'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

- Origine produit fini: France - Estampille sanitaire: FR 95.585.002 CE ou FR-41-053-002-CE - Code emballeur: /
- Origine de la viande: UE - Organisme certification Halal: AVS
- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES
Energie (kJ) 981,89 Energie (kcal) 236,80 Salmonella Non détecté dans Flore aélrobie <100 000 ufc/g
Matieres grasses (@) 18,96 dont acides gras saturés (g) 6,9 - e mes.oph||e
Glucides (g) 312 e s ) 174 Flore lactique < 100 000 ufc/g Ratio FAM/FL 100
" : - . Bactéries < 30 ufc/g Entérobactéries < 50 ufc/g
Fibres alimentaires (g) / Protéines (9) 14,25 anaérobies
Sel (g) 2,47 sulfito-réductrices
Staphylocoques <100 ufc/g Listéria Non détecté dans
259

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 10 sachets de 850G
Unité Carton Palette
Nature emballage Sachet plastique en PET + PE/EVOH/PE + Carton /
vernis mat
EAN 13 ou 14 13760114530394 3760114530394 /
Poids net (Kg) 850 g (+/- 1,5%) 8,50 357
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) 8619 9,04 405
Dimensions L x | x h (mm) 220 x 320,5 358 x 307 x 265 1200 x 800 x 1740
EAN 128 / NON NON
Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
Palettisation o = a e

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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